REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TFE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Shkodeér, mé 26. 02.2019

MASTER - ANGLISHT - VITI I PARE- PROVIME TE SEMESTRIT TE PARE - 2018-19

DATA |ORA|  SALLA ‘ LENDA , KOMISIONI
01.04.2019 | 14:00 208 (FGIH) TERNOLOGIIA NE MESIMDHENIEN E GIUHES ANGLEZE (A. Bushgjokaj & A. Hadri)
08.04.2019 | 14:00 FSHE PEDAGOGII I (G. Dibra & M. Kroni)
12.04.2019 [ 14:00 FSHE PSIKOLOGII (A.Hoti & L. Xhakollari)

MASTER —~ ANGLISHT - VITI I DYTE- PROVIME T§ SEMESTRIT TE PARE -2018-19

" DATA [« L BALLA T HENDRT T T e ~ KOMISIONI
18.03.2019 | 14:00 208 (FGIH) METODOLOGI] KERKIMI DIE AFTEST PREZANTIMI (I Erkogi, & D. Karakagi)
21.03.2019 | 14:00 208 (FGIH) TEKNOLOGIIA NE MESIMDHENIEN E GJUHES ANGLEZE (A. Bushgjokaj & A. Hadri)
25.03.2019 | 14:00 208 (FGJIH) PERZGJEDHIE E HARTIM I MATERIALEVE MESIMORE (A.Hadri & N.Deda)
29.03.2019 | 14:00 208 (FGIH) DID. E LET. & QYTETERIMIT TE VENDEVE ANGLOFONE (D. Karakagi & I. Erkogi)

Koordinatori i Programlt




Viti | Master Gjuhé Frenge
LENDA

Psikologji e pérvetésimit té gjuhés sé huaj

Etika né mésimdhénien e gjuhés sé huaj

Pedagogji

Psikologiji

Data

02.04.19

05.04.19

08.04.19

12.04.19

ora

14:00

14:00

14:00

14:00

salla

108 FGJH

107 FGJH

311 FSHE

311 FSHE

komisioni

D.Brahimi, A. Shllaku

A.Nenshati, A.Lika

G. Dibra ; M. Kroni
A. Hoti; L. Xhakollari

Kordinatore
Dhurata Hoxha
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DATAT E PROVIMEVE

MA Mesuesi Gjuhe Gjermane

Viti i pare

1. Lende me zgjedhje: Gjuhesi krahasuese

02.04.2019 ora 14:00 salla 305
(I.Selmani/V. Gjylbegaj)

2. Psikologji e pervetsimit te gjuhes se huaj 05.04.2019 ora 14:00 salla 305

(K.Darragjat/E.Cermjani)
3. Pedagogjil 08.04.2019 ora 14.00 Salla FSHE
(G. Dibra/M.Kroni)
4. Psikologji 12.04.2019 ora 14.00 Salla FSHE

(A. Hoti/L.Xhakollari)

Pérgjegjés i Njésis¢ Bazé

Prof.asoc.dr. Edlifa Bushati

P

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



Viti | Master Gjuhé Italiane
LENDA

Psikologji e pérvetésimit té gjuhés sé huaj

Etika né mésimdhénien e gjuhés sé huaj

Pedagogji

Psikologji

Data

02.04.19

05.04.19

08.04.19

12.04.19

ora

14:00

14:00

14:00

14:00

salla

103 FGJH

107 FGJH

311 FSHE

311 FSHE

ottt L

komisioni

A.lLika; L.Kazazi

A.Nenshati, A.Lika

G. Dibra ; M. Kroni
A. Hoti; L. Xhakollari

Kordinatore
Aterda Lika




UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakuqi”
F AKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Orari i Provimeve
Pér Programin e Studimeve
Bachelor né Gjuhe Angleze
Sezoni i Dimrit 2018-2019

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Viti |
Gramatiké e Gj. Ang: Morfologji Gr. | 19.03.2019 08:00 208 Albana Hadri, Rajmonda Kécira
Gramatiké e Gj. Ang: Morfologji Gr.lIl 19.03.2019  11:00 208 Albana Hadri, Rajmonda Kégira
Hyrje né Studime Letrare Grupil ~ 25.03.2019 ' 08:00 208 . Arben Bushgjokaj, lida Erkogi
Hyrje né Studime Letrare Grupl II . 25.03.2019  11:00 208 - Arben Bushgjokaj, llda Erkogi
Hyrje né gjuhési Grupti : - _ 08:00 208  MeriGuli, Dalila Karakai
Hyrje né gjuhési Grupi Il 11: :00 208 Meri Guli, Dalila Karakagi
VITL I

\

Semantiké Angleze Grupi | 21.03.2019 08:00 208.... Meri Guli, Nivis Deda
Semantiké Angleze Grupi ll 21.03.2019 11:00 208 Meri Guli, Nivis Deda
Histori e kulturé Angleze Grupi | 26.03.2019 08:00 208  Irma Pashkja, Arben Bushgjokaj
Histori e kulturé Angleze Grupi ll 26.03.2019 11:00 208 Irma Pashkja, Arben Bushgjokaj
Hyrje né Studime Letrare Grupil 29.03.2019 08:00 208  Arben Bushgjokaj, lida Erkogi
Hyrje né Stu\dimebLetrare Grupi ll 29.03.2019 11:00 208 Arben Bushgjokaj, llda Erkogi
VITL LI
Aftési Akademike té t& shkruant Gr‘i , 27 03.2019 08:00 208  Anejda Rragami, Redona Borici
Aftési Akademike té té shkruarit Gr I 27.03. 2019 11:00 208 Anejda Rragami, Redona Borigi

Shénim: Pér arsye té mbarevajtjes sé provimit, studentét duhet té paragiten né datén dhe sallén e caktuar
30 min pérpara orarit té shpallur.

Drejtor Departamenti

Dr. Albana Ha Z\//\
I~



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZFE,

DATA |ORA|  SALLA T TEENDA | “KOMISIONI
18.03.2019 | 14:00 208 (FGJH) METODOLOGJI KERKIMI DHE AFTESI PREZANTIMI (I Erkogi, & D. Karakai)
21.03.2019 | 14:00 208 (FGJH) TEKNOLOGIIA NE MESIMDHENIEN E GJUHES ANGLEZE (A. Bushgjokaj & A. Hadri)
25.03.2019 | 14:00 208 (FGJH) PERZGJEDHJE E HARTIM I MATERIALEVE MESIMORE (A Hadi & N. Deda)
29.03.2019 | 14:00 208 (FGJH) DID. E LET. & QY TETERIMIT TF VENDEVE ANGLOFONE (D. Karakagi & 1. Erkogi)




Lénda

VITI 1
Ushtrime gjuhe 1

Koncepte bazé té Gjermansitikés

VITI II
Teknika té pérkthimit dhe interpretim

VITI 111

Histori dhe kulturé e vendeve gjermanofolése
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REPUBLIKA E SHQIPERISE , TRRODRE b
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi” PRSP
Departamenti ...Gjermanistikés.. .f'f
Sezoni i Dimrit 2018/2019 - :
1 o G
e :\& o
Data Ora Salla Komisioni T ot
<58 ‘1 s i'-"':: i
18.03.'1¢ 9:00 102 E.Cermjani/ K.Darragjati
21.03.'19 9:00 102 I.Hoxha/ | Pirani
19.03.'19 9:00 304 E.Bushati, I.Hoxha
20.03.'19  9:00 304 K.Darragjati, E.Cermjani

Pérgjegjés i njésisé bazé

Prof.asoc.dr. B




Lénda

VITI 1

Fonetiké e gjuh&s italiane

Hyrje né gjuhési

VITI I
Elemente qytetérimi
Leksikologji italiane

VITI I
Letérsi italiane
Sociolinguistiké

Lénda

VITI I

Fonetiké e gjuhés frénge

VITI I

Histori e letérsis€ shqipe

Teori letérsie
Hyrje né gjuhési

VITI 1T

Histori e gjuhés frénge

Letérsi franceze klasike

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Departamenti | Romanistikés
Sezoni i Dimrit 2018/2019

Programi i studimit Gjuhg italiane

Data ora

11/3/2019 9:00
15/03/2019 9:00

VITILII
6/3/2019 9:00
15/03/2019 10:00

11/3/2019 11:00
15/03/2019 9:00

salla

103
103

107
103

107
107

Programi i studimit Gjuhé frénge

Data ora

15/03/2019 11:00

7/3/2019 11:00
11/3/2019 12:00
15/03/2019 11:00

11/3/2019 9:00
15/03/2019 9:00

Drejtuese e Njésis¢ Bazgé

Prof.as.Dr. Eliana DACEJ

salla

108

108
108
306

108
108

komisioni

L.Kazazi, A. Dani
A. Lika. A. Dani

A. Dani
L.Kazazi, A. Brahja

A.Hafizi, A. Brahja
K.Lazri, A. Lika

komisioni

A.Shllaku, M.Zoga

E. Dibra
D.Brahimi, S.Agovi
Dh.Hoxha, E.Shyti

Dh.Hoxha, D.Brahimi
D.Brahimi, A.Shllaku



Viti Il Master Gjuhé Italiane
LENDA

Didaktike e fonetikes, leksikologjise e gramatikes
Moduli 1. Did.e fonetikés e leksikologjis€
Moduli 2. Didaktiké e gramatikés

Didaktike e letersise dhe gyteterimit italian

Moduli 1. Didaktiké e letérsisé
Moduli 2. Didaktiké e gytetérimit

Etika né mésimdhénie e gjuhés sé huaj

Ludolinguistike . (modul)

Data

13.03.19

18.03.19

21.03.19

15.03.19

ora

14:00

14:00

14:00

14:00

salla

103

103

107

103

\

komisioni

L.Kazazi; E. Lage]

A.Hafizi; A.Dani

A.Nenshati; D.Brahimi
|.Tirana;A.Dani

Kordinatore
Aterda Lika AT




Viti | Master Gjuhé Frenge
LENDA

Psikologji e pérvetésimit té gjuhés sé huaj

Etika né mésimdhénien e gjuhés sé huaj

Pedagogji

Psikologiji

Data

02.04.19

05.04.19

08.04.19

12.04.19

ora

14:00

14:00

14:00

14:00

salla

108 FGJH

107 FGJH

311 FSHE

311 FSHE

komisioni

D.Brahimi, A. Shllaku

A.Nenshati, A.Lika

G. Dibra ; M. Kroni
A. Hoti; L. Xhakollari

Kordinatore
Dhurata Hoxha
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